
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.11.2017 № 1087 

г. Качканар

О присвоении градостроительного статуса и адресного наименования
«Зелёный мыс»

В целях упорядочения адресного хозяйства территории городского 
округа и приведения статуса городских планировочных зон в соответствие 
с градостроительными нормативами, в соответствии со 
Градостроительного кодекса Российской Федерации от 
Администрация Качканарского городского округа

статьёй 42 
29.12.2004,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить территории ориентировочной площадью 2,4 га, 
расположенной в кадастровом квартале 66:48:0301001, севернее 
3 микрорайона города Качканара, примыкающей северной, западной 
и южной границами к Нижнекачканарскому водохранилищу, 
градостроительный статус и адресное наименование «Зелёный мыс».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования 
«Интернет».

Глава городского окру С.М. Набоких

Г ииографн* ООО «Скиф», г. Качканар, у я. Турпююв, I, 
т*я. (J4341) 6-18-91. ИНН 6615000246. Э м м  767 от 01.11.2016. т  1300 экз.


